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Departament Inwestycji i Rozwoju 
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Lublin, 7 kwietnia 2021 r. 

Pan 

Leszek Daniewski 

Radny Rady Miasta Lublin 

za pośrednictwem 

Pana 

Jarosława Pakuły 

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Do sprawy: BRM-I1.0003.1.97.2021, OR-ZU-I1.0003.1.97.2021 

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego Leszka Daniewskiego z dnia 24 marca 

2021 r. w sprawie modernizacji ul. Zamenhofa od ul. Staffa do ul. Sierpińskiego uprzejmie 

informuję, co następuje. 

W związku z ograniczeniami w 2021 r. dochodów budżetowych wynikających m.in. 

ze zmniejszenia należnych miastu wpływów z PIT, koniecznością jest zmniejszenie nowych 

zadań inwestycyjnych remontowych z wyjątkiem dofinansowanych ze środków 

zewnętrznych. Miasto Lublin cały czas ponosi konsekwencje ustawowych zmian w systemie 

podatkowym, wprowadzonych przez rząd w 2019 r., a od kwietnia 2020 r. stan budżetu miasta 

dodatkowo skomplikowała sytuacja epidemiczna, która pociąga za sobą negatywne 

konsekwencje finansowe. Powoduje to znaczny ubytek dochodów miasta. 

W obecnym czasie nie jest możliwe ujęcie w tegorocznym budżecie wszystkich 

wnioskowanych i zasadnych przedsięwzięć, w tym budowy ul. Zamenhofa od ul. Staffa 

do ul. Sierpińskiego. Nie ma również możliwości wskazania terminu realizacji ww. inwestycji, 

na którą składa się budowa ulicy jezdni, oświetlenia, odwodnienia, chodników i zatok 

parkingowych. 

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie zlecił aktualizację dokumentacji technicznej i po jej 

otrzymaniu złoży wniosek do projektu budżetu na 2022 r. o ujęcie zadania budowy 

ul. Zamenhofa od ul. Staffa do ul. Sierpińskiego. 
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___________ Z_a_s_tę_p_c_a_P_r_ez_y_d_e_n_t_a_M_ia_s_t_a_L_u_b_l_in ____ �� 

Dodam, że określenie przewidywanego terminu realizacji przedmiotowego zadania 

będzie możliwe jedynie w sytuacji, gdy zostaną zabezpieczone środki finansowe na realizację 

inwestycji w budżecie miasta. 

Otrzymują: 

1. Adresat

2.a/a
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